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Lato kończy się nieubłaganie, ale cały czas sezon na jednoślady trwa. 
Lokalna Organizacja Turystyczna KOCIEWIE oraz Powiat Tczewski 
zapraszają na Rowerowy Rajd Gwiaździsty. To już dwudziesty raz w 
historii rowerzyści pojadą przez powiat tczewski. 
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- Wszystkich miłośników dwóch kółek zapraszamy do wspólnego przejazdu przez 
gminy Powiatu Tczewskiego. To dobra  okazja, aby poznać miejsca w najbliższej 
okolicy, które sprawdzą się na rodzinny wypad za miasto.   ጀ mówi Piotr 
Kończewski, Dyrektor Biura LOT KOCIEWIE.

Rajd odbędzie się w niedzielę 20 września i wyruszy spod budynku Starostwa 
Powiatowego w Tczewie. Rowerzyści wspólnie przejadą całą trasę, a przejazd to 
około 56 km przez malownicze miejscowości Kociewia Tczewskiego: Szpęgawę, 
Łukocin, Dalwin, Turze, Małżewo, Swarożyn, Rajkowy, Radostowo, Subkowy, 
Gorzędziej,  Knybawę. Po drodze, na placu przy Orliku w Subkowach zostanie 
zorganizowany piknik, podczas którego rowerzyści będą mogli odpocząć i się 
posilić.

- Rowerowy Rajd Gwiaździsty od dwóch dekad integruje mieszkańców Powiatu 
Tczewskiego. W tym roku również chcemy, aby ta impreza z tak długą tradycją 
promowała zdrowy tryb życia i przede wszystkim walory kulturowo-turystyczne 
powiatu. – zaznacza Piotr Kończewski.

Organizatorzy podkreślają, że Rowerowy Rajd Gwiaździsty odbywa się na świeżym 
powietrzu, ale najważniejsze jest stosowanie się do zasad bezpieczeństwa. 
Przypominają, że podczas wpisu na listę startową należy zachować 1,5 metrowy 
dystans społeczny i zadbać o środki ochrony osobistej, a w trakcie jazdy stosować 
się do przepisów ruchu drogowego.

Zapisy na 20. Rowerowy Rajd Gwiaździsty prowadzi Biuro Lokalnej Organizacji 
Turystycznej KOCIEWIE. Rejestracji można dokonać telefonicznie: 58 531 37 41, 
mailowo: info [at] kociewie.eu, poprzez wiadomość na portalu Facebook: 
www.facebook.com/lot.kociewie lub osobiście w biurze LOT KOCIEWIE przy 
ul. 30 Stycznia 4 w Tczewie. Zgłoszenia przyjmowane są do środy, 16 września. 
Szczegółowych informacji udzielą pracownicy Biura LOT KOCIEWIE. Impreza jest 
bezpłatna, a liczba miejsc ograniczona!

Rowerowy Rajd Gwiaździsty to wydarzenie dofinansowane ze środków Powiatu 
Tczewskiego. Wsparcia udzielają: Miasto Tczew, Gmina Tczew, Gmina Subkowy 
oraz Dom Kultury w Subkowach.
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